la Lengua Portuguesa - Ministerio de Negocios Extranjeros e implementado por el 
Instituto Marqués de Valle Flor - IMVF y la Red ADELCO. 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

Hasta el 31 de marzo de 2026 a partir de la suscripción de las garantías.  

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE 

Hasta NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($93.500.000) 
Este valor es exento de IVA e incluye todos los costos asociados para el cumplimiento 
del objeto a contratar. 

RESULTADO, ACTIVIDAD 
Y/O RUBRO 
PRESUPUESTAL 

5.2.3 Inversión Energías Renovables 

INVITACIÓN DIRIGIDA A 

PERSONAS JURÍDICAS o PERSONAS NATURALES que cuenten con experiencia en

[...]

de infraestructura en la planta de transformación de CHOCOAMAZONIC con recomendaciones y registro fotográfico que 
evidencie las acciones y resultados de la actividad. 

3.3 -Valor y forma de pago  

El monto asignado para esta contratación es de hasta la suma de NOVENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($93.500.000). Este valor se fija sin IVA e Impuesto al consumo, teniendo en cuenta que es financiado con recursos 
de Cooperación Internacional y cuenta con CERTIFICADO DE UTILIDAD COMÚN expedido por la Agencia Presidencial de 
Cooperación Internacional de Colombia, APC-Colombia.